יובא לבית-משפט זה בליווי שב"ס ביום 18/8/2015 עד נוספת, החשוד אם המשטרה תהיה מעוניינת בהארכת מעצר
השעה 12:00, והדיון יתקיים בפני שופט תורן. למען הסר ספק אין מדובר בשעת פקיעת המעצר, אלא הוראה למשטרה

להביא את החשוד בפני שופט.

ניתנה והודעה היום כ"ח אב תשע"ה, 13/08/2015 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת